
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Bắc Giang  

và thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo 389 tỉnh Bắc Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 818/QĐ-TTg ngày 18/6/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc thành lập Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả 

tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Cục Quản lý thị trường tại Tờ trình số 27/TTr-QLTTBG 

ngày 15/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng 

giả tỉnh Bắc Giang (gọi tắt là Ban Chỉ đạo 389 tỉnh) và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo 

389 tỉnh Bắc Giang, gồm các ông, bà theo Danh sách đính kèm. 

Nhiệm vụ, quyền hạn của các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ 

đạo thực hiện theo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh và phân công của 

Trưởng ban. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; UBND huyện, thành phố; 

các cá nhân có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn; 
- VP UBND tỉnh: 
   + LĐVP, TPKTTH, TH; 
   + Lưu VT, KTTHTú. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 389 TỈNH BẮC GIANG 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

 1. Ông Phan Thế Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban. 

 2. Ông Chu Thanh Hiến, Cục trưởng Cục Quản lý thị trường - Phó Trưởng Ban 

Thường trực. 

 3. Ông Nguyễn Hữu Bình, Phó Giám đốc Công an tỉnh Bắc Giang - Phó 

Trưởng Ban. 

 4. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Phó trưởng Ban. 

 Các thành viên: 

 5. Ông Phạm Văn Đà, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

 6. Ông Giáp Ngọc Giang, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh. 

 7. Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Cục trưởng Cục Thuế. 

 8. Ông Bùi Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Tài chính. 

 9. Ông Giáp Quang Đăng, Phó Cục Trưởng Cục Quản lý thị trường. 

 10. Ông Nguyễn Văn Mạnh, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải. 

 11. Ông Triệu Ngọc Trung, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ. 

 12. Ông Lê Bá Thành, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

 13. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

 14. Ông Nguyễn Trọng Bắc, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

 15. Ông Ngô Đình Tiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

 16. Ông Cao Minh Ngọc, Phó Tổng biên tập Báo Bắc Giang. 

 17. Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và TH tỉnh. 

 18. Ông Lê Việt Hùng, Chi cục trưởng Chi cục Hải quan Quản lý các Khu 

công nghiệp tỉnh. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

THÀNH VIÊN TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO 389 TỈNH BẮC GIANG 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

  

 1. Ông Giáp Quang Đăng, Phó Cục trưởng Cục Quản lý thị trường, thành 

viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh - Tổ trưởng. 

 2. Ông Thân Nhân Lượng, Trưởng phòng Nghiệp vụ tổng hợp, Cục trưởng 

Cục Quản lý thị trường - Tổ phó. 

 3. Ông Pham Anh Tú, Phó Trưởng Phòng Kinh tế Tổng hợp, Văn phòng 

UBND tỉnh - Tổ phó. 

 4. Ông Trần Thế Cường, Trưởng phòng CSKT Công an tỉnh - Tổ phó. 

 Các thành viên: 

 5. Bà Nguyễn Thị Hoa, Trưởng phòng TTKT số 3 Cục Thuế. 

 6. Bà Nguyễn Thị Thu Hường, Thanh tra viên Sở Y tế. 

 7. Ông Nguyễn Văn Thắng, Phó Chánh Thanh tra Sở Giao thông vận tải. 

 8. Ông Nguyễn Chí Trung, Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ. 

 9. Ông Lê Hồng Việt, Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông. 

 10. Ông Phùng Văn Tín, Phó Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn. 

 11. Bà Trịnh Thị Lan, Trưởng phòng Kinh tế Báo Bắc Giang. 

 12. Ông Nguyễn Trung Hiếu, Trưởng Ban phong trào UBMTTQ tỉnh. 

 13. Ông Đỗ Quang Hà, Trưởng phòng Chuyên đề Đài PT và TH tỉnh. 

 14. Ông Dương Văn Tuấn, Trưởng phòng Quản lý thương mại, Sở Công Thương. 

 15. Bà Trần Thanh Nga, Đội trưởng Đội trưởng Đội Tổng hợp, Chi cục Hải 

quan quản lý các Khu công nghiệp tỉnh. 

 16. Ông Đào Lê Huynh, Thanh tra viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

 17. Ông Đặng Quang Dương, Chuyên viên Sở Tài chính. 

 18. Ông Nguyễn Văn Thanh, Kiểm soát viên thị trường Cục QLTT. 

 19. Bà Trần Thị Thanh Thủy, Kiểm soát viên thị trường Cục QLTT. 

 

 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-12-20T11:31:04+0700


		2023-12-20T14:45:10+0700


		2023-12-20T14:45:17+0700


		2023-12-20T14:45:26+0700


		2023-12-20T14:45:34+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-20T14:45:53+0700




